Absender:

Tourist Information
Kirchplatz 7

97653 Bischofsheim i.d.Rhon

N

BISCHOFSHEIM
FUHLEN

Telefon: 097729101 50
Email: tourist-info@bischofsheim-rhoen.de
Homepage: www.bischofsheim.info

Abrechnung der Geschenkgutscheine "Der Boschemer" fiir monat/sanr

Gutscheinwert:

Anzahl:

Summe:

5,00 €

10,00 €

20,00 €

25,00 €

44,00 €

Gesamtsumme:

Unterschrift:

Hiermit bestatigen Sie die Richtigkeit Ihrer Angaben!

lhre Bankverbindung:

Kontoinhaber:

IBAN:

BIC:

Kreditinstitut:

Bankverbindung:
Sparkasse Bad Neustadt a.d.Saale
IBAN: DE77 7935 3090 0000 0800 10 * SWIFT-BIC: BYLADEM1NES

VR Bank Main-Rhon eG
IBAN: DEO5 7906 9165 0002 1344 11 » SWIFT-BIC: GENODEF1IMLV
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