

Absender:

---

---

---

---



Tourist Information

Kirchplatz 7

97653 Bischofsheim i.d.Rhön

Telefon: 09772 9101 50

Email: tourist-info@bischofsheim-rhoen.de

Homepage: www.bischofsheim.info

**Abrechnung der Geschenkgutscheine "Der Böscherer" für Monat/Jahr**

Gutscheinwert:	Anzahl:	Summe:
5,00 €		€
10,00 €		€
20,00 €		€
25,00 €		€
44,00 €		€
<b>Gesamtsumme:</b>		

**Unterschrift:**

Hiermit bestätigen Sie die Richtigkeit Ihrer Angaben!

**Ihre Bankverbindung:**

Kontoinhaber:

IBAN:

BIC:

Kreditinstitut:

**Bankverbindung:**

Sparkasse Bad Neustadt a.d.Saale

IBAN: DE77 7935 3090 0000 0800 10 • SWIFT-BIC: BYLADEM1NES

VR Bank Main-Rhön eG

IBAN: DE05 7906 9165 0002 1344 11 • SWIFT-BIC: GENODEF1MLV